mediante a cobrança de ingressos em valores módicos permitindo a participação da co­
munidade local no evento.

Art. 3o Especificamente no ano de 2013, a Prefeitura Municipal 
poderá realizar despesas para realização dos eventos indicados no artigo 2o desta lei até 
o montante de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), ficando igualmente autorizado a 
contadoria municipal a proceder a abertura de um crédito adicional suplementar no or­
çamento vigente para reforço da seguinte dotação:

Codificação Categoria
economica

Ficha Valor R$ Unidade

02.03.07.13.392.0015.2.015 3.3.90.39.00 125 130.000,00 Educação e

[...]

mediante a cobrança de ingressos em valores módicos permitindo a participação da co­
munidade local no evento.

Art. 3o Especificamente no ano de 2013, a Prefeitura Municipal 
poderá realizar despesas para realização dos eventos indicados no artigo 2o desta lei até
o montante de RS 130.000,00 (cento e trinta mil reais), ficando igualmente autorizado a 
contadoria municipal a proceder a abertura de um crédito adicional suplementar no or­
çamento vigente para reforço da seguinte dotação:

Codificação Categoria
economica

Ficha Valor R$ Unidade

02.03.07.13.392.0015.2.015 3.3.90.39.00 125 130.000,00 Educação e